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	Сведения о многоквартирных домах на территории муниципального района (городского округа) 
в разрезе поселений

	
	
	
	
	

	№ п/п
	Населенный пункт
	Форма управления (ТСЖ, управляющая организация, непосредственное управление)
	Количество многоквартирных домов, находящихся в управлении
	Общая площадь многоквартирных домов, находящихся в управлении (тыс.кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д.Толвуя
	УО
	74
	13,3

	2
	д.Кузаранда
	УО
	15
	2

	3
	д.Падмозеро
	УО
	9
	1,2

	…
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	Примечание:
	
	
	

	в столбце 2. указывается наименование населенного пункта;

	в столбце 3. указывается форма управления ТСЖ, управляющая организация, непосредственное управление;

	в столбце 4. указывается общее количество многоквартирных домов в составе ТСЖ; находящихся под управлением управляющей организации, в том числе, по результатам выбора собственниками помещений многоквартирных домов; по результатам конкурса проведенного администрацией муниципального образования; с непосредственным способом управления;

	в столбце 5. указывается общая площадь многоквартирных домов в составе ТСЖ; находящихся под управлением управляющей организации, в том числе, по результатам выбора собственниками помещений многоквартирных домов; по результатам конкурса проведенного администрацией муниципального образования; с непосредственным способом управления

	
	
	
	
	


	Сведения об управляющих организациях, осуществляющих управление жилищным фондом на территории муниципального района (городского округа) 
в разрезе поселений

	

	№ п/п
	Название предприятия
	Наименование поселения
	Форма собственности
	ФИО руководителя
	Телефон
	Юридический адрес
	Виды регулируемой деятельности
	Количество многоквартирных домов, находящихся в управлении
	Общая площадь многоквартирных домов, находящихся в управлении (тыс.кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ООО "ТеплоМир Сервис"
	Толвуйское сельское поселение
	муниципальная
	Тараканов В.А.
	5-25-14
	г.Медвежьегорск, ул.Советская,19-19
	обслуживание жилищного фонда
	98
	16,5

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Сведения о товариществах собственников жилья (ТСЖ), зарегистрированных и действующих на территории муниципального района (городского округа) в разрезе поселений

	

	№ п/п
	Название ТСЖ
	Наименование поселения
	ФИО руководителя
	Телефон
	Юридический адрес
	Количество многоквартирных домов, находящихся в управлении
	Общая площадь многоквартирных домов, находящихся в управлении (тыс.кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	нет
	Толвуйское сельское поселение
	нет
	нет
	нет
	0
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Сведения о предприятиях жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности на территории городского округа/муниципального района, в разрезе поселений

	 

	№ п/п
	Название энергоснабжающей организации
	Форма собственности
	Наименование поселения
	ФИО руководителя
	Телефон
	Юридический/ почтовый адреса
	Виды регулируемой деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ЮКЭС
	частная
	Медвежьегорский район
	Князев К.М.
	88 142 784 092
	185035 г.Петрозаводск, Новосулажгородская,22
	снабжение электроэнергией

	2
	МУП "Бирюза"
	муниципальная
	Толвуйское сельское поселение
	Пецевич В.И.
	5-84-83
	г.Медвежьегорск, ул.Дзержинского,22
	отопление

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Сведения о гарантирующей организации в сфере водоснабжения, водоотведения на территории муниципального района (городского округа) в разрезе поселений

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	гарантирующая организация 
	ФИО руководителя 
	юридический адрес организации
	сфера деятельности
	 Решение органа местного самоуправления (нормативный документ, дата, номер)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	д.Толвуя
	ООО "Сток"
	Яляев С.В.
	186352г.Медвежьегорск, ул.Советская,31
	водоснабжение
	концессионное соглашение от 14.02.2017 г.

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Сведения о системах водоснабжения на территории муниципального района (городского округа) в разрезе поселений
	
	
	

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Название, местонахождение объекта, адрес
	Собственник
	Регистраци объектов
	Организация, осуществляющая эксплуатацию
	ФИО руководителя
	Юридический адрес организации
	Форма владения (аренда, оперативное управление, хозяйственное ведение)
	Установленное оборудование
	Сети

	
	
	
	
	отметка о регистрации права собственности
	свидетельство о регистрации права 
	планируемая дата регистрации права
	
	
	
	
	Название, марка
	Количество, ед.
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр (мм)
	Протяженость, км
	износ, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	д.Толвуя Медвежьегорский район
	насосная станция 1П д.Толвуя ул.Школьная,7а
	Администрация Толвуйского сельского поселения
	 
	 
	 
	ООО "Сток"
	Яляев С.В.
	186352,г.Медвежьегорск, ул.Советская,31
	концессионное соглашение от 14.02.2017 г.
	каскад 4-6-21  каскад 4-4-17
	2     1
	2002           2002
	 
	 
	 

	2
	д.Толвуя Медвежьегорский район
	насосная станция 11П д.Толвуя ул.Школьная,7а
	Администрация Толвуйского сельского поселения
	 
	 
	 
	ООО "Сток"
	Яляев С.В.
	186352,г.Медвежьегорск, ул.Советская,31
	концессионное соглашение от 14.02.2017 г.
	Bellamost        TF 3-150
	2
	2012
	 
	 
	 

	3
	д.Толвуя Медвежьегорский район
	водонапорная башня д.Толвуя ул.Совхозная
	Администрация Толвуйского сельского поселения
	 
	 
	 
	ООО "Сток"
	Яляев С.В.
	186352,г.Медвежьегорск, ул.Советская,31
	концессионное соглашение от 14.02.2017 г.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	д.Толвуя Медвежьегорский район
	водопроводные сети д.Толвуя 
	Администрация Толвуйского сельского поселения
	 
	 
	в стадии регистрации
	ООО "Сток"
	Яляев С.В.
	186352,г.Медвежьегорск, ул.Советская,31
	концессионное соглашение от 14.02.2017 г.
	 
	 
	1975
	150
	4,3
	100

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Примечание:
	
	

	В столбцах 6, 7, 8 заполняется информация по организации, осуществляющей эксплуатацию
	
	

	При указании в столбце 3 сетей водоснабжения  обязательно подлежат заполнению столбцы 15,16,17

	
	
	
	
	
	

	Сведения о системах водоотведения на территории муниципального района (городского округа) в разрезе поселений
	
	
	

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Название, местонахождение объекта, адрес
	Собственник
	Регистраци объектов
	Организация, осуществляющая эксплуатацию
	ФИО руководителя
	Юридический адрес организации
	Форма владения (аренда, оперативное управление, хозяйственное ведение)
	Установленное оборудование
	Сети

	
	
	
	
	отметка о регистрации права собственности
	свидетельство о регистрации права 
	планируемая дата регистрации права
	
	
	
	
	Название, марка
	Количество, ед.
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр (мм)
	Протяженость, км
	износ, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	д.Толвуя
	сети-канализация
	ООО "Сток"
	нет
	нет
	в стадии регистации
	Администрация Толвуйского сельского поселения
	Яляев С.В.
	г.Медвежьегорск, ул.Дзержинского, 22
	аренда
	 
	 
	 
	 
	5,5
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Примечание:
	
	

	В столбцах 6, 7, 8 заполняется информация по организации, осуществляющей эксплуатацию
	
	

	При указании в столбце 3 сетей водоотведения  обязательно подлежат заполнению столбцы 15,16,17
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	План (график) создания нормативного запаса топлива (в разрезе предприятий)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вид топлива
	Ед. измерений
	Май 2017 года
	Июнь 2017 года
	Июль 2017 года
	Август 2017 года
	Сентябрь 2017 
года
	Октябрь 2017 года
	Ноябрь 2017 года
	Декабрь 2017 года
	Январь 2018 года
	Февраль 2018 года
	Март 2018 года
	Апрель 2018 года
	Всего

	дрова
	куб.
	0
	0
	0
	120
	120
	120
	120
	120
	 
	 
	 
	 
	600

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Оперативная информация о финансировании подготовки жилищно-коммунального хозяйства в Республике Карелия

	к отопительному периоду 2017/2018 года 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по _Толвуйскому сельскому поселению

	(муниципального образования)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по состоянию на 1 мая  2017 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование городского округа, муниципального района (поселения)
	Средства местных бюджетов
	Средства организаций ЖКХ
	Всего

	
	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	
	на ремонтные работы объектов ЖКХ
	на подготовку объектов соцсферы
	
	на ремонтные и регламентные работы
	на приобретение нормативного запаса топлива
	на приобретение материально-технического запаса
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Толвуйское сельское поселение
	100
	 
	100
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	1
	ООО "СТОК"
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	1162,7
	 
	0
	 
	100
	 
	 
	 

	2
	ООО"ТеплоМир Сервис"
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	33,8
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого:
	100
	 
	100
	 
	0
	 
	0
	 
	1196,5
	 
	0
	 
	100
	 
	 
	 


	План мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения, жилищного фонда, объектов социальной сферы к отопительному периоду 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость (тыс. рублей)
	Источник финансирования (тыс. рублей)
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	
	
	Бюджет РК
	Местный бюджет
	Средства предприятия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Амортизационные отчисления
	Средства на ремонт основных фондов
	Платежи ЖКУ
	прибыль
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I
	Жилищный фонд
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Капитальный и текущий ремонт жилищного фонда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Обслуживание системы дымоудаления
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14,91
	 
	январь- декабрь
	Тараканов В.А.

	2
	Обслуживание инженерных сетей
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19,1
	 
	январь- декабрь
	Тараканов В.А.

	I I
	Текущий ремонт производственных объектов
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	I I I
	Объекты социальной сферы
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	I V
	Тепловые сети и котельные
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Тепловые сети и котельные … поселения
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	V
	Водопроводные сети и ВОС
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Водопроводные сети и ВОС Толвуйского сельского поселения замена участка водопровода по ул.Рыбацкая Д=100
	м
	100
	120
	 
	 
	 
	 
	120
	 
	10.06-18.06
	Яляев С.В.

	2
	Смена участка водопровода ул.Малая Д=100мм, с з/арматурой
	 
	300м/2ед
	360
	 
	 
	 
	 
	360
	 
	25.07-30.07
	Яляев С.В.

	3
	Ремонт ж.б колодцев на водозаборных колонках
	шт.
	5
	23
	 
	 
	 
	 
	23
	 
	с 01.05-01.09
	Яляев С.В.

	4
	Смена з/арматуры ул.Молодежная Д=100 
	шт.
	1
	7
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	01.11.
	Яляев С.В.

	5
	Смена участка з/арматуры ул.Совхозная Д=100
	шт.
	1
	7
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	24-25.03
	Яляев С.В.

	6
	Смена участка водопровода ул.Пушкина Д=100мм, с з/арматурой
	 
	 
	195
	 
	60
	 
	 
	135
	 
	18.08.
	Яляев С.В.

	7
	Смена з/арматуры ул.Октябрьская Д=100 
	шт.
	1
	7
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	25.08.
	Яляев С.В.

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	V I
	Канализационные сети и КОС
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Канализационные сети и КОС Толвуйского сельского поселения поселения, промывка, очистка канализационной сети и колодцев
	шт.
	1
	60
	 
	 
	 
	 
	60
	 
	25.08.
	Яляев С.В.

	2
	Ремонт канализационных колодцев с установкой люков и крышек
	шт.
	3
	31
	 
	 
	 
	 
	31
	 
	30.08.
	Яляев С.В.

	3
	Смена участка канализации ул.Гористая
	м
	70
	98,5
	 
	 
	 
	 
	98,5
	 
	15.07-28.07
	Яляев С.В.

	4
	Измерение сопротивления кабеля - эл.оборудования
	шт.
	2
	21
	 
	 
	 
	 
	21
	 
	25.07.
	Яляев С.В.

	5
	Замена участка трубы Д=150мм,з/арматуры,обратных клапанов Д=150,100,50 мм
	 
	1,09
	41
	 
	 
	 
	 
	41
	 
	01.09.
	Яляев С.В.

	6
	Очистка приемного резервуара от грязи и песка
	шт.
	2
	8
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	30.08.
	Яляев С.В.

	7
	Смена ворот с утеплением (программа ЭС)
	шт.
	1
	22,6
	 
	 
	 
	 
	22,6
	 
	15.09.
	Яляев С.В.

	8
	Смена окон ПВХ (программа ЭС)
	шт.
	2
	18,6
	 
	 
	 
	 
	18,6
	 
	20.10.
	Яляев С.В.

	9
	Смена насосного оборудования с устройством плавного пуска (программа ЭС)
	шт.
	2
	94
	 
	 
	 
	 
	94
	 
	8.11.
	Яляев С.В.

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Оперативная информация хода подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований

	в Республике Карелия к отопительному периоду 2017/18 года

	
	
	
	                   Толвуйское сельское поселение
	
	
	
	
	
	
	

	по состоянию на 1 мая 2017 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Мероприятия
	Муниципаль-ный район
	Поселение 1
	Поселение 2
	Поселение 3
	Поселение 4
	Поселение 5
	Поселение …

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Подготовка котельных, единиц
	ВСЕГО
	План
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Муниципальные
	План
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Государственные
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ведомственные
	План
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Частные
	План
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Факт
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего %
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Подготовка тепловых сетей, км.
	План
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Замена ветхих тепловых сетей, км
	План
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Подготовка водопр-ных сетей, км
	План
	 
	3,6
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Замена ветхих водопр-ных сетей, км
	План
	 
	0,4
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Подготовка электросетей, км
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Замена ветхих электросетей, км
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Подготовка жилфонда, тыс. квм.
	План
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Подготовка объектов соцсферы, единиц
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Капремонт жилфонда, тыс. кв.м.
	План
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Подготовка ВОС, КОС, КНС, ед.
	План
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Проведение  противоаварийных тренировок
	План
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Создание ТЭР, в т.ч.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Уголь, тн.
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Мазут, тн.
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	ДТ, тн.
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 Щепа, тн.
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 Торф, тн.
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 Дрова, тн.
	План
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Задолженность за ТЭР, тыс.рублей
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	в т.ч. за топливо:
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	       Уголь
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Мазут, ДТ
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 Щепа,торф
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Топ. дрова
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Теплоэнергия
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Электроэнергия
	Всего
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	создано аварийного запаса (материально-технические ресурсы)
	План
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Факт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Всего %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Оперативная информация о финансировании подготовки жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований в Республике Карелия к отопительному периоду 2017/18 года в разрезе поселений

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование поселения
	Средства местных бюджетов
	За счет собственных средств предприятий ЖКХ
	Адресная инвестиционная программа РК
	Всего

	
	
	
	
	
	

	
	
	Всего
	в том числе:
	план
	в том числе:
	
	план
	факт

	
	
	
	на ремонтные работы объектов ЖКХ
	на подготовку объектов соцсферы
	
	на ремонтные и регламентные работы 
	на приобретение нормативного запаса топлива
	на формирование материально-технического запаса
	
	
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5 
	6 
	7 
	8 
	9
	10 
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Толвуйское сельское поселение
	100
	 
	100
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	2
	ООО "СТОК"
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	1162,7
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	3
	ООО"ТеплоМир Сервис"
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	34,1
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	ИТОГО:
	100
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	1196,8
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 


	Сведения о подготовке энергоснабжающих организаций и жилищного фонда к отопительному периоду 2017/18 года 

	
	
	
	
	

	по состоянию на 1 мая 2017 года

	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование поселения
	Жилищный фонд. Оформлено актов готовности

	
	
	План*
	Факт
	%

	
	
	
	
	

	1
	Толвуйское сельское поселени
	106
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 
	 


